SERVIÇO DE REALIZAÇÃO DE CONSULTA COM 
NEUROLOGISTA, OS SERVIÇOS DEVEM SER 
REALIZADOS POR MÉDICO F.SPECIAIJSTA, COM SERVIÇO 330 R$ 380.56 R$ 125 584.80 ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO. INCLUSO 
TOIX)S OS CUSTOS PARA A PRESTAÇÃO DOS 
SERVIÇOS. 

VALOR TOTAL R$ I25.584,80 (CENTO E VINTE E CINCO MIL E QUINHENTOS E OITENTA E QUATRO 
REAIS E OITENTA CENTAVOS) 

QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS). 

DO PRAZOS 

2.3 - O prazo de vigência deste contrato será de 12 (DOZE) meses, contados a partir da data de sua 
assinatura. Não haverá reajuste de preços, salvo na hipótese de transcurso de mais de 12 (doze)